Linde E25-01 387

(ET1792)

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loeftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype
Gaffelleengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Betjening
Farerplads

Batteri

Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Egenveegt (kg)

Godkendt

Linde

E25-01 387
2500

500

4560

2850

Duplex

1200

2300

1150

225/75-10
Supersoft
200/50-10
Supersoft

AC vekselstram
2x9,0 kW

LDC transistorstyring
2 pedal system
Aben kabine

80v 500ah m/ central
vandpafyldning

Led arbejdslys, 2 frem 1 bag,
bluespot frem og bag

4 ventiler, sideskift/gaffelflytter

Front, tag og bagrude med
visker/vasker, panorama spejl

4770

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



